

Dodávateľ : Lom Drienovec, s.r.o. Drienovec 136 044 01 Drienovec SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 36212016 DIČ: 2020042178 IČ DPH : SK2020042178 OR OS Košice I. Oddiel.: Sro, Vložka číslo: 13043/V Banka : Všeobecná úverová banka, a.s. Moldava r SWIFT : SUBASKBX Číslo účtu : 1594808051/0200 IBAN : SK18 0200 0000 0015 9480 8051 Tel.: 0918244888 Faktúru vyhotovil : Gažovská Mája	Faktúra číslo : 2021012 Objednávka číslo : Dodací list číslo : Poštová adresa: Oblasťný úrad Drienovec 044 01 Drienovec <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 33%;">Dátum vyhotovenia</td> <td style="width: 33%;">Dodanie tovaru/služby</td> <td style="width: 33%;">Dátum splatnosti</td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">01.03.2021</td> <td style="text-align: center;">18.02.2021</td> <td style="text-align: center;">15.03.2021</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Forma úhrady : Prevodný príkaz</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Spôsob dopravy : Osobný odber</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Konštantný symbol : 0008</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Dod. a plat. podmienky : Podľa platných predpisov</td> </tr> </table>	Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti	01.03.2021	18.02.2021	15.03.2021	Forma úhrady : Prevodný príkaz			Spôsob dopravy : Osobný odber			Konštantný symbol : 0008			Dod. a plat. podmienky : Podľa platných predpisov		
Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti																	
01.03.2021	18.02.2021	15.03.2021																	
Forma úhrady : Prevodný príkaz																			
Spôsob dopravy : Osobný odber																			
Konštantný symbol : 0008																			
Dod. a plat. podmienky : Podľa platných predpisov																			

Fakturujeme Vám drvený vápenec:

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
0	000002	Frakcia 4-8 mm	20	2,98	t	8,30	24,73
1	000022	Frakcia 0-32 mm	20	3,78	t	4,95	18,71
2	000006	Frakcia 15-45 mm Va	20	14,20	t	8,10	115,02

Základ pre DPH 20 % : 158,46
 DPH 20 % : 31,69

Celková suma s DPH 190,15

Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 190,15

Až do úplného zaplattenia fukturovanej sumy je dodaný tovar majetkom spoločnosti Lom Drienovec s.r.o.



Podpis a pečiatka :

Lom Drienovec, s.r.o.
 Drienovec 136
 044 01 Drienovec